
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
SHARPI Asināšanas Leņķa Palīgrīks ir neaizstājams instruments ikvienam,
kurš vēlas precīzi uzasināt nažus un griešanas instrumentus. Neatkarīgi no

tā, vai asināt virtuves nažus vai āra asmeņus, šis palīgrīks nodrošina
ideālu leņķi, lai sasniegtu konsekventus rezultātus.

Galvenās Iezīmes:

Vairāki Asināšanas Leņķi: Piedāvā asināšanas leņķus 14°, 17° un 20°,
lai pielāgotos dažādiem nažiem un griešanas instrumentiem.
Izturīgs Materiāls: Izgatavots no augstas kvalitātes, izturīga
materiāla, kas nodrošina ilgstošu lietošanu.
Viegli Lietojams: Savietojams ar lielāko daļu rokas asinātāju un
asināšanas sistēmu, padarot to lietotājam draudzīgu gan iesācējiem,
gan profesionāļiem.
Kompakts un Ergonomisks Dizains: Mazs, viegls un ergonomiski
izstrādāts ērtai lietošanai, lieliski piemērots mājas virtuvēm vai
darbnīcām.
Neslīdoša Pamatne: Aprīkots ar neslīdošu pārklājumu un magnētisko
pamatni, kas nodrošina stabilitāti asināšanas laikā un novērš
kustību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kā Lietot SHARPI Asināšanas Leņķa Palīgrīku:

1. Izvēlieties Leņķi: Izvēlieties vēlamo leņķi (14°, 17° vai 20°)
atkarībā no naža vai griešanas instrumenta, kuru vēlaties uzasināt.

2. Piestipriniet Pie Asinātāja: Novietojiet leņķa palīgrīku uz jūsu
rokas asinātāja vai asināšanas sistēmas. Pārliecinieties, ka tas ir
droši piestiprināts un izlīdzināts.

3. Precīza Asināšana: Velciet asmeni gar asinātāju, ļaujot palīgrīkam
uzturēt pareizo leņķi visā procesā.

4. Atkārtojiet: Turpiniet asināt, līdz asmens sasniedz vēlamo asumu.

Kāpēc Izvēlēties SHARPI Asināšanas Leņķa Palīgrīku?

Precīza Asināšana: Sasniedziet perfektu asināšanu katru reizi,
uzturot ideālu leņķi jūsu asmenim.
Daudzpusība: Piemērots plašam nažu klāstam, tostarp virtuves nažiem,
āra asmeņiem un profesionāliem instrumentiem.
Izturība: Izgatavots no izturīgiem materiāliem, lai izturētu
atkārtotu lietošanu.
Ērtības: Kompakts un viegli pārnēsājams, padarot to par lielisku
papildinājumu jūsu asināšanas komplektam.

Lieliski Piemērots:

Mājas virtuvēm
Darbnīcām

Āra entuziastiem
Profesionāliem pavāriem

Uzlabojiet savu asināšanas pieredzi ar SHARPI Asināšanas Leņķa Palīgrīku.
Šis vienkāršais, bet spēcīgais rīks nodrošina, ka jūsu asmeņi vienmēr ir
perfekti uzasināti. Pasūtiet savu jau šodien un asiniet ar pārliecību!
Valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

